
 

З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

Т Р И Д Ц Я Т Ь  П ’ Я ТА  С Е С І Я  
 

РІШЕННЯ 

 

№ VIII/35/22            від 26 листопада 2024 року 

Про внесення змін до рішення 

Збаразької міської ради від 

29.05.2024 № VIII/32/3 

  

Розглянувши  клопотання управління освіти, молоді та спорту Збаразької 

міської ради від 05 листопада 2024 року № 1227/01-15, враховуючи 

перейменування закладу загальної середньої освіти "Карначівська гімназія" 

Збаразької міської ради, внесення відповідних відомостей у Єдиний державний 

реєстр юридичних осіб, громадських формувань та фізичних осіб-підприємців, 

висновки та рекомендації постійної депутатської комісії з питань освіти, 

медицини, культури, спорту, молодіжної політики, туризму, духовності та 

соціального захисту населення, керуючись статтями 25, 26 Закону України "Про 

місцеве самоврядування в Україні", Збаразька міська рада  

 

                                          В И Р І Ш И Л А:  

 

1. Внести зміни до рішення Збаразької міської ради від 29.05.2024                

№ VIII/32/3 "Про затвердження Перспективного плану оптимізації мережі 

закладів загальної середньої освіти Збаразької міської ради на 2024 – 2026 роки", 

замінивши у тексті рішення та додатку до нього (Перспективному плані 

оптимізації мережі закладів загальної середньої освіти Збаразької міської ради 

на 2024 – 2026 роки) слова "заклад загальної середньої освіти "Карначівська 

гімназія" Збаразької міської ради Тернопільської області" на "заклад загальної 

середньої освіти "Карначівська гімназія імені Сергія Дуная" Збаразької міської 

ради Тернопільської області" у всіх відмінках. 

2. З урахуванням внесених змін, продовжити обговорення проєкту 

рішення "Про припинення шляхом ліквідації закладу загальної середньої освіти 

"Карначівська гімназія імені Сергія Дуная" Збаразької міської ради 

Тернопільської області". 

 

Збаразький міський голова    Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 
 


